臺北市政府青年局　函

地址：100025臺北市中正區仁愛路1段

17號
承辦人：李芷庭
電話：02-23514078-1322
電子信箱：sj1378@gov.taipei

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年11月20日
發文字號：北市青職字第11430101323號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114年臺北青年理想生活節海報ATTCH1

主旨：為本局114年12月6日至7日辦理「臺北青年理想生活節」
活動，請惠予協助於貴單位官網、社群媒體等管道宣傳及
公告周知，並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、為鼓勵青年朋友有更多元的發展及了解青年局政策資源，

旨揭活動結合青創市集、主題特展、青年互動展演、脫口
秀演出，並邀請知名人氣樂團輪番開唱，打造一場屬於青
年世代的年度生活盛典，呈現臺北青年在國際交流、公共
參與、職涯探索、創業發展上的多元面貌，邀請所有青年
於年末相聚，打造屬於自己的理想生活風景，引導青年朋
友描繪未來願景及實踐理想生活。

二、活動資訊
(一)日期：114年12月6日（星期六）、12月7日（星期

日）。
(二)時間 ：13時至20時。
(三)地點：臺北表演藝術中心（捷運劍潭站 1 號出口）。

三 、 本 活 動 皆 免 費 參 加 ， 詳 情 請 見 本 局 社 群 網 站
（ h t t p s : / / r e u r l . c c / M M 0 7 W X ） 。

四、檢附活動宣傳海報1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及

高級職業學校、公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻
江科技暨管理學院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、大同技術學院、環球學
校財團法人環球科技大學(已停用)、中州學校財團法人中州科技大學(已停
用)、東方學校財團法人東方設計大學除外)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)